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"I Ty możesz zostać Świętym Mikołajem" - V edycja -
07.12.2017r.
"O prawdziwym bogactwie świadczy to, ile ktoś może dać innym"
T. Harv Eker

"Podobnie jak na palecie artysty w naszym życiu jest taki kolor, który nadaje mu sens i budzi uśmiech na twarzy drugiego człowieka. Jest
to kolor dobroci. Bezinteresowna pomoc to bardzo cenny dar, jaki człowiek ofiaruje drugiemu człowiekowi nie oczekując nic w zamian".

Dnia 7 grudnia 2017 roku w naszym Ośrodku odbyła się V edycja akcji "I Ty możesz zostać Świętym Mikołajem", której motywem
przewodnim była integracja pomiędzy młodzieżą z I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku-Zdroju a dziećmi z

naszej placówki.

Dyrektor  Ośrodka pan Wiesław Waga przywitał  serdecznie  naszych wyjątkowych gości,  wyrażając  słowa uznania  za  postawę dla
młodzieży oraz nauczycieli I Liceum Ogólnokształcącego w Busku-Zdroju.

Uczniowie klasy III  ag przybyli  do naszej  placówki  pod opieką siostry zakonnej  Tarsycji  oraz pani  Aleksandry Buckiej,  pod której
skrzydłami zostało przygotowane przedstawienie o "Świętym Mikołaju i aniołkach" w prezencie dla naszych najmłodszych uczniów ze
Szkoły Podstawowej. Niepowtarzalna atmosfera udzieliła się wszystkim. Dzieci były zachwycone i oczarowane występem młodzieży.
Wspólne śpiewanie kolęd było bardzo wzruszające i wprowadziło wszystkich w świąteczny nastrój. Następnie Święty Mikołaj przygotował
wspólnie ze swoimi pomocnikami quiz pt. "Co wiesz o Świętym Mikołaju?" Nasi uczniowie odpowiedzieli na wszystkie pytania bezbłędnie,
a w nagrodę czekała ich niesamowita niespodzianka - licealiści przygotowali piękne prezenty mikołajkowe. Podczas odbierania prezentów
każdy uczeń wręczył Świętemu Mikołajowi własnoręcznie przygotowane podziękowanie dziękując za piękny prezent. Podczas zabawy
oraz oglądania prezentów z dziećmi licealiści kolejny raz podbili serca naszych uczniów, z którymi szybko nawiązali kontakt. Udowodnili
tym samym, że mają wielkie serca, pełne empatii, miłości i radości, którymi chcą się dzielić z innymi. Nasi uczniowie w podziękowaniu
dla licealistów za piękny występ i przepiękne prezenty zaśpiewali piosenkę z "Akademii Pana Kleksa" pt. "Witajcie w naszej bajce", za
które otrzymali gromkie brawa.

Na zakończenie wspólnego spotkania pan dyrektor Wiesław Waga wręczył opiekunom i młodzieży podziękowania za życzliwość, ofiarność
i wielkie serce.

Organizatorzy akcji "I Ty możesz zostać Świętym Mikołajem" - Iwona Sobik, Agnieszka Bucka, Aleksandra Kłuskiewicz, Anna Karpińska,
Anna Jabłońska, Aleksandra Łukasik, Justyna Smulczyńska składają najserdeczniejsze podziękowania całej społeczności szkolnej oraz
nauczycielom za przyłączenie się do naszej akcji. Na szczególne podziękowania zasługuje pani Agata Iwan - pedagog szkolny I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku-Zdroju, dzięki której możemy wspólnie kontynuować naszą akcję.


